様式第１号（第４条関係）

木曽文化公園使用許可申請書
木曽広域連合長 様

以下のとおり申請します。                            年   月   日

申 請 者

（主催者）

住   所
 〒399-6101

  長野県木曽郡木曽町日義4898-37

団体等の名称   株式会社木曽商事

氏   名 代表取締役 木曽 太郎           0264 （ 11 ）1111

使  用

責 任 者

住   所   同  上

氏   名 担当者様の名前を記入            0264 （ 11 ）1111

使用目的

催物等の名称 ○○定期演奏会 本番回数 1

催物等の内容 クラシックコンサート
本番１回当

たりの入場

予 定 者 数
500

使用日時 ○○年 ４月 1日（ 土 ） ９時００分 ～     年 ４月 1日（ 土 ）１７時００分

使

用

施

設

文

化

ホ

ー

ル

   区 分

月 日
準 備 ・ 練 習 開 場 開 演 終 演 整理終了 使 用 料 金

４月 １日 9:00 ～ 12:00 13：30 14：00 16：00 17：00 円

月  日 ～ ： ： ： ： 円

月  日 ～ ： ： ： ： 円

月  日 ～ ： ： ： ： 円

   区  分

施  設

4月 1日(土) 月  日( ) 月  日( ) 月  日( )

午前 午後 夜間 午前 午後 夜間 午前 午後 夜間 午前 午後 夜間

9:00
～

12:00

13:00
～

17:00

18:00
～

22:00

9:00
～

12:00

13:00
～

17:00

18:00
～

22:00

9:00
～

12:00

13:00
～

17:00

18:00
～

22:00

9:00
～

12:00

13:00
～

17:00

18:00
～

22:00

楽 屋 事 務 室 〇 〇           円

楽 屋 １             円

楽 屋 ２             円

楽 屋 ３ 〇 〇           円

リハーサル室 〇 〇           円

ホ  ワ  イ  エ             円

第 １ 会 議 室             円

第 ２ 会 議 室 〇 〇           円

第 ３ 会 議 室             円

入 場 料
☑ 有  料

区分 Ｓ Ａ Ｂ Ｃ 学生 合  計 円

料金 3,000 1,000   無料
減 免

50％ △      円

席数 250 100   273 100％ △      円

□ 無  料 □ 営 業  □ 営業外（        ） 納 入 金 額 円

備  考 ※使用料金の欄は記入しないで下さい。 領 収 印

【記入例】

申請書の提出日を記入

記
入
不
要

（申請書は、使用許可書と一緒に提出をお願いします）